

خبر

از سوی دانشگاه علوم پزشکی تهران؛

جزئیات ثبت نام دانشجویان دستیاری داروسازی اعلام شد



به گزارش ایستنا، دانشجویان Ph.D و دستیاران ورودی نیمسال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به منظور تشکیل پرونده و ثبت‌نام نهایی خود می‌توانند از روز یکشنبه ۲۹ مهر تا چهارشنبه دوم آبان‌ماه ۱۴۰۳ به دانشگاه داروسازی دانشگاه علوم پزشکی تهران آموزش تخصصی دانشکده مراجعه کنند.

- مدارک موردنیاز ثبت‌نام:**
۱. اصل و یک سری کپی سند تعهد محضری برای سهمیه‌های آزاد
 ۲. اصل فرم‌های ثبت‌نامی و پرینت تاییدیه ثبت‌نام اینترنتی از سامانه سیناد
 ۳. کپی گواهی پایان یا معافیت و یا تریخیص از لایحه طرح نیروی انسانی
 ۴. یک سری تصویر شش‌سانمه از تمام صفحات و دو سری تصویر کارت ملی (پشت‌ورو) + ۱ قطعه عکس پشت‌نویسی شده
 - نکته: (در صورت متاهل بودن کپی شش‌سانمه همسر و سند ازدواج)
 ۵. کپی گواهی تسویه‌حساب با صندوق رفاه دانشجویان
 ۶. در صورت کارمند دولت بودن حکم ارائه گردد.
 ۷. کپی دانشنامه یا گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل، لازم به ذکر است دانشجویان آخرترم نیز می‌بایست صورت‌جلسه دفاع که تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ است ارائه نمایند.
 ۸. کپی کارت پایان یا معافیت خدمت نظام‌وظیفه برای آقایان به‌صورت کارت هوشمند یا گواهی تمویض از مراکز پلیس + ۱۰ یا کپی یا اصل صدور مجوز معافیت تحصیلی از سامانه سخا
 ۹. کپی نمره زبان (در صورت نداشتن فرم تعهد تکمیل گردد).
 ۱۰. تکمیل ثبت‌نام در سامانه ساجد (گزینش)
 ۱۱. کپی کارت سهمیه ایثارگران (کارت رزمنده‌گی یا ایثارگری، نامه ستاد شاهد و...)
 ۱۲. ارائه گواهی استفاده از سهمیه استعدادهای درخشان
 ۱۳. باز کردن شماره‌حساب کوتاه‌مدت بانک ملت (در صورت نداشتن) و کپی شماره شبنا (دانشجویان بدون پرداخت شهریه)
 ۱۴. تکمیل نمودن کلیه فرم‌های ضمیمه شده شماره ۱ تا ۶ در اطلاعات سایت دانشکده داروسازی.

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد؛

افزایش ۲۵ درصدی حضور دانشگاه‌های علوم پزشکی در تبیینی تایمز

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت:حضور دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در نظام رتبه بندی جهانی نسبت به سال ۲۰۲۴، افزایش ۲۵ درصدی داشته است.

به گزارش مهر، دکتر یونس پناهی، گفت:نظام‌های رتبه بندی بین‌المللی معتبر به عنوان ابزارهای مهم برای ارزیابی و مقایسه عملکرد دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در سطح جهانی شناخته شده انداین نظام‌ها با بهره گیری از معیارهای مختلفی مانند کیفیت آموزش، پژوهش و اعتبار بین‌المللی، به دانشگاه‌ها کمک می‌کنند تا جایگاه خود را در میان رقبای جهانی شناسایی کرده و به بهبود کیفیت خدمات آموزشی و پژوهشی خود بپردازند.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت عنوان کرد که درحال حاضر این نظام‌ها به مرجمعی برای تعیین سطح اعتبار دانشگاه‌ها در سطح بین‌المللی و منطقاتی تبدیل شده‌اند. حضور مؤثر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در نظام‌های معتبر رتبه بندی در سطح جهانی و بهره برداری هوشمندانه از آنها به افزایش درآمد‌ها، ارتقای سطح علمی و فناوری، افزایش شهرت و توسعه تعاملات بین‌المللی و اعضای هیات علمی خواهد انجامید. پناهی خاطر‌نشان کرد:در جدیدترین رتبه بندی تایمز جهانی سال ۲۰۲۵ تعداد ۲۰ دانشگاه علوم پزشکی حضور یافته اند که نسبت به سال ۲۰۲۴ که ۲۴ دانشگاه از کشورمان حضور داشتند، ۶ دانشگاه علوم پزشکی نیز به این نظام رتبه بندی اضافه شده و رشد ۲۵ درصدی داشته است.

وی در توضیح رتبه دانشگاه‌های علوم پزشکی تصریح کرد:دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با رتبه ۵۰۰-۴۰۱ رتبه اول را در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور کسب کرده است که این رتبه زیر ۵۰۰ بسیار باارزش است.دانشگاه علوم پزشکی تهران با رتبه ۶۰۰-۵۰۱ رتبه دوم و تعداد ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی شامل، البرز، بابل، بقیه‌الله، ایران، کردستان، مازان، مازندران، قزوین، شهید بهشتی، تبریز، ارومیه، با کسب رتبه ۶۰۱-۸۰۰ در رتبه سوم قرار گرفته‌اند.دانشگاه علوم پزشکی تهران بهترین امتیاز را در زیرمعیار آموزش با محیط یادگیری در کل کشور به دست آورده است.

آغاز انتخاب رشته برگزیدگان جشنواره جوان خوارزمی

انتخاب رشته برگزیدگان جشنواره جوان خوارزمی برای سال ۱۴۰۳ از طریق سازمان ملی سنجش آغاز شد و تا امروز ۲۵ ای ماه ادامه دارد. به گزارش ایستنا؛ برگزیدگان جشنواره جوان خوارزمی واجد شرایط استفاده از «آئین نامه پذیرش یا آزمون استعدادهای درخشان مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۵ مصوب شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» یا «آئین‌نامه نحوه پذیرش برگزیدگان المپیادهای علمی و جشنواره‌های دانش‌آموزی در رشته‌های علوم پزشکی مصوب شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» در صورتی که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ شرکت کرده باشند، باید از امروز چهارشنبه ۲۵ مهر نسبت به ثبت نام و انتخاب ۲۰ کدرشته محل از دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ (دفترچه شماره ۲) اقدام کنند.

مطابق ماده ۲ آیین‌نامه یاد شده حداکثر ۱۰ درصد ظرفیت هر کدرشته محل به مزاین شرایط این آیین‌نامه اعم از دارندگان نشان طلا، نقره و برنز کشوری المپیادهای دانش آموزی، دانشجویان نمونه کشوری در دوره کاردانی، رتبه های اول تا سوم نهایی جشنواره جوان خوارزمی در دوره‌های دانش آموزی یا کاردانی و دانش‌آموخته رتبه اول دوره کاردانی به شرط کسب حدنصاب نمره علمی لازم اختصاص می‌یابد.(برای برگزیدگان جشنواره جوان خوارزمی حدنصاب علمی لازم ۹۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد کدرشته‌محل مورد تقاضا است). سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور براساس اولویت نمره و انتخاب رشته متقاضیان نسبت به معرفی آن‌ها در ظرفیت تحصیلی اقدام می‌کند. داوطلبان فوق بررسی و پاسخ گویی به درخواست‌ها به صورت اینترنتی انجام می‌شود.لذا خواهشمند است سئوالات خود را از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی request.sanjesh.org مطرح کنند.

در آزمون کاردانی به کارشناسی اعلام شد؛

زمان مصاحبه معرفی شدگان چندبرابر ظرفیت رشته های پزشکی



معرفی شدگان چند برابر ظرفیت این رشته تحصیلی لازم است با توجه به استان محل اقامت خود، برای اطلاع از برنامه زمانی و آدرس محل مصاحبه و همچنین مدارک لازم برای ارائه به دانشگاه در زمان مصاحبه، در روز یکشنبه ۲۹ مهرماه ۱۴۰۳ در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه محل انجام مصاحبه خود مراجعه و پس از کسب اطلاعات لازم، منحصراً به دانشگاه

دفترچه راهنمای ثبت‌نام منتشر شد؛

ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری آغاز شد

هرگونه اطلاعات اشتباه، با داوطلب به عنوان متخلف برخورد خواهد شد.

در پایان ثبت‌نام اینترنتی تأیید صحت اطلاعات ارسالی به عهده شخص داوطلب می‌باشد، لذا دقت و توجه کافی در این خصوص به عمل آید. برای جلوگیری از مشکلات بعدی حتماً اطلاعات درج شده در تقاضانامه ثبت‌نامی را به دقت بررسی کنند.

داوطلبان پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پیگیری یک نسخه پرینت از تقاضانامه تهیه و پس از مطالعه مندرجات آن، آن را نزد خود نگهداری کنند. همچنین داوطلبان لازم است مدارک اطلاعات کارت اعتباری، شماره پرونده و کد پیگیری خود را تا اعلام نتایج نهایی نزد خود نگهداری کنند. توصیه می‌شود داوطلب فرایند ثبت‌نام را شخصاً انجام دهد و شماره پرونده و کد پیگیری دریافتی از سایت را، نزد سایرین افشا نکند.



ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ در دفترچه راهنما، آغاز شد. به گزارش مهر، دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری سال ۱۴۰۳ در سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور منتشر شده است. ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ را به مبلغ ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال را از قسمت خرید کارت تهیه کنند.

مدیر کل روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور:

بیش از ۵۰ هزار نفر در آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۴ ثبت نام کردند

سال ۱۴۰۴ را نذرنداین داوطلبان برای شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۵ و بعد از آن، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون، از دانشگاه یا مؤسسه قبولی انصراف قطعی دهند.

همچنین تمام پذیرفته شدگان دوره‌های روزانه در سال ۱۴۰۲ و قبل از آنکه در حال تحصیل هستند، برای شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۴، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون سال ۱۴۰۴، از دانشگاه یا مؤسسه قبولی انصراف قطعی دهند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

پذیرفته شدگان دوره‌های غیر روزانه آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۱۴۰۳ و همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره‌های غیرروزانه کارشناسی ارشد ناپویسته (به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برداران) مانند سال‌های گذشته می‌توانند بدون انصراف از تحصیل و در صورت داشتن سایر شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما، در آزمون کارشناسی ارشد ناپویسته سال ۱۴۰۳ شرکت کنند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، قبولی قبلی آنان لغو خواهد شد و باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

شهریه مقطع کارشناسی دوره نوبت دوم و میهمان برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۳ دانشگاه علم و صنعت ایران اعلام شد. به گزارش دانشجو، دانشجویان کارشناسی نوبت دوم و میهمان ورودی ۱۴۰۳ دانشگاه علم و صنعت باید ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برای شهریه ثابت پرداخت کنند. همچنین شهریه هر واحد اصلی-تخصصی تئوری ۸۶۰ هزار تومان، هر واحد عمومی تئوری ۴۳۰ هزار تومان، هر واحد عملی یک میلیون و ۲۷۰ هزار تومان، هر واحد پروژه پایانی یا طرح نهایی یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و دوره کارآموزی ۸۰۰ هزار است.

ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ در دفترچه راهنما، آغاز شد.

به گزارش مهر، دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری سال ۱۴۰۳ در سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور منتشر شده است.

ثبت نام آزمون متقاضیان اخذ پروانه کارشناسی رسمی دادگستری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه سال ۱۴۰۳ را به مبلغ ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال را از قسمت خرید کارت تهیه کنند.

یادداشت

بزرگمردی از اهالی سرزمین خیرخواهان؛

۳۶ مهرماه سالروز درگذشت زنده‌یاد "حسینعلی البرز"



به مناسبت ۲۶ مهرماه، سالروز درگذشت زنده‌یاد حسینعلی البرز، واقف و بنیانگذار «بنیاد فرهنگی البرز» به عنوان پرچمدار وقف علمی در دوران معاصر و متولی اعطای «جایزه البرز»، قدیمی ترین جایزه علمی کشور موسوم به نوبل ایرانی، ذیلاً یادداشتی که ۶۰ سال پیش، به قلم شخص مرحوم حسینعلی البرز در سال ۱۳۴۳ شمسی با عنوان "انگیزه مؤسس در ایجاد بنیاد فرهنگی البرز" نگارش یافته است، تقدیم می‌گردد.

این یادداشت به مناسبت سیلاید آسمانی شدن بزرگمردی از اهالی سرزمین خیرخواهان است که جایگاهش در آسمان، یقیناً بر سر سفره سبز خدا، کنار بزرگان و نیکان جاودانه است و یادش در زمین تا همواره به نیکی و بزرگی و مهر بر زبان‌ها جاری.

«حیدر ارشدی مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز اجتماعات بسیاری بوده اند که با ثروت‌های سرشار مادی خاک شده اند و جوامع زیادی هستند که با مقدرات معنوی دستخوش مشکلات و مرارتها می‌باشند، و در این میان خوشبختی و پیروزی نصیب آن دسته از اقوام و ملت‌هاست که مادیات و معنویات را هر کدام به نوبه خود نگاه‌داری دیگری قرار داد، از حداقل امکانات، حداکثر بهره برداری را می‌کنند.

مطالعاتی که تا به امروز از طرف علمای جامعه شناسی صورت گرفته، به وضوح معلوم می‌دارد میزان متوسط هوش و ذکاوت عمومی در کشور ما نسبت به عموم ممالک پیش افتاده، به مراتب در سطح بالاتری قرار گرفته است. معیناً کتمان نمی‌توان کرد که آن ممالک در مسابقه پیشرفت و تعالی، به میزان قابل ملاحظه‌ای ما را عقب گذاشته‌اند. زیرا سرمایه معنوی خود را به اتکاء سرمایه مادی حمایت و تقویت کرده، به آن مرحله رسیده‌اند که امروز دست اندرکار کشف اسرار آفرینش و کاوش آسمانها و به عبارت دیگر نائل به نوعی حاکمیت و آقائی بر عرصه گیتی گشته‌اند.

در این حال استعدادهای معنوی سرزمین ما، به مانند منبعی بکر و دست نخورده است که سرمایه های مادی، آن را به حال خود رها کرده، مالا مملکت را از امکانات شگفت انگیزی که در نتیجه اتکاء به ماده و معنی به یکدیگر فراهم می‌شود، محروم گذارده اند.

همین اندیشه که به مقتضای تربیت اولیه و طرز فکر خود در طول زندگانی همواره بدان معتقد بوده ام و تحولات چند ساله اخیر کشور بیش از پیش مرا در اعتقاد بدان تأیید و تأکید کرده، موجب شده است تا در مقام ایجاد و پایه گذاری بنیاد فرهنگی البرز بایم.

من صمیمانه متعقد بوده و هستم که فرهنگ ملی، پایه هر نوع کامیابی است که ملتی می‌تواند بدان دسترسی پیدا کند. این فکر و عقیده مرا بر آن داشت که سرمایه مادی خویش را که حاصل سی و پنج سال کوشش مداوم است، برای کشف و پرورش استعدادهای نوشگرفته فرزندان این سرزمین وقف کنم. سرزمینی که هستی و حیات خود را حقاً بدان مدیونم.

در این سرزمین کهنسال، هر زمان و به هر روزگاه، بوده‌اند مردمانی که سرمایه ها و ثروت های خویش را وقف آبادانی و اعتلای مملکت نموده، با احداثات، تأسیسات، موقوفات، و نذورات، هر کدام در رشته ای و به کیفیتی، دیرین خویش را به وطن خود ادا کرده‌اند و این جانب غیبه می‌خورم که قدرت مالی من در مقام مقایسه نسبت به آن نیکوکاران و بزرگواران، بسی ناچیز است، اما خیرندم که نیت خیر خود را به استظهار توفیقات الهی، به طریقه ای نوین جامه عمل می‌پوشانم که گرچه در جهان رقیبه از دیرباز متداول بوده، ولیکن در ایران ما تازه و نوعی اقدام ابتکاری است.

در جهان امروز بسیاریاز بنیادهای فرهنگی که استعدادهای درخشان را برای شکفتن و بارور شدن، یابری می‌کنند و فراوانند چهره های درخشان که تحصیلات عالی خود را به مدد همین بنیادهای فرهنگی به پایان رسانده و در زمینه های مختلف علمی، مقام و منزلت شایسته ای احراز کرده‌اند؛ در حالیکه به ظن غالب، هر گاه سرنوشت آنها به عهده تقدیر حواله می‌گشت، نه تنها اجتماع از این برکات وجود خویش مستفید نکرده و برای جامعه بشری مردمی مؤثر، محلیت و خدمتگزار نمی‌شدند، بلکه ای بسا، استعداد آنها در جهت مکتوس هدایت گشته و استعداد فطری آنها در راه های مضر به حال جامعه، پرورش می‌یافت.

پاره ای ممالک جهان، به خاطر اینکه مبدا این استعدادهای ناشناخته را از دست بدهند، با تحمل بودجه های سنگین، تحصیلات عالی را برای عموم مجانی کرده‌اند.اما از آنجا که تقیل چنین هزینه سنگین در همه جا و برای همه ممالک، میسر نیست، طبعاً تعهد این وظیفه خطیر ملی، متوجه مؤسسات است که به همین منظور تشکیل یافته‌اند و بنیاد فرهنگی البرز، از آن جمله است.

اینجانب چون در طول زندگی بارها با استعدادهای ناشکفته روبرو گشته و ملتفت شده بودم چگونه عدم تمکن مالی سبب می‌شود این غنچه های نورس، در بهار زندگانی، دستخوش تاراج خزان قرار گیرند، وقتی در مرحله ای واقع شدم که خود را پس از سی و پنج سال رنج و کوشش پیگیر، قادر به ادای فریضه ملی و مذهبی خود دیدم، بی درنگ درصدد بر آمدم که سرمایه خود، در زمینه ای جهت پرورش این نهال های استعداد مهبیا سازم و وجداناً بعد از وضع مقداری از آندوخته خود که حق فرزندانم می‌دانستم، مازاد هستی خود را که از هیچ سرشمنه گرفته و از ممز مشاغل آزاد تأمین شده بود، سرمایه تأسیس «بنیاد فرهنگی البرز» قرار دادم و موجب افتخار منست که فرزندانم نیز در این راه مرا بی یاور نگذاشته‌اند و با ایثار قسمتی از سهام خود، هم‌مای تشویق من و هم وسیله تحکیم بنیان «بنیاد فرهنگی البرز» را فراهم ساختند.

با پیش یابی هایی که در اساسنامه «بنیاد فرهنگی البرز» به عمل آمده، این بنیاد بر پایه محکمی استوار گشته و چنانکه در آئین نامه بنیاد قید شده است، کمک های مالی به دانشجویانی اختصاص می‌یابد که صرفنظر از اثبات لیاقت اخلاقی و صلاحیت علمی ایشان، تحصیلات عالی خود را در کشور ایران ادامه می‌دهند.چون به تجربه در یافته‌ام آن دسته از دانشجویان که پس از اتمام تحصیلات متوسطه یا حین آن رهسپار کشورهای خارج می‌شوند، به اقتضای اغراض سنی، رفته رفته تحت تأثیر ظواهر فریبنده قرار گرفته و بر اثر مؤالفت و مؤانست با محیط تازه، علاقه طبیعی خود را اکثراً نسبت به وطن و حتی خانواده خویش از خاطر می‌برند و این به کلی سوی آئست که دانشجویان بعد از گذراندن دوران تحصیلات عالی و قدم نهادن در سنین بالاتر حیات، جهت مطلقاً و کسب دانش ها و تجربیات تازه، برای مدتی کوتاه، به دنیای خارج سفر کنند.

تأکید این شروط در اساسنامه و ابرام در تقید دانشجویان بورسیه این بنیاد در ادامه تحصیلات عالیه در وطن مألوف خودشان، به منظور رسیدن به این هدف مقدس یعنی پرورش عناصری مفیدتر و علاقه مندرتر به جامعه ایرانی و کشور ایران است؛ همان کشوری که روز و روزگاری مهد فرهنگ و تمدن جهان و شهره آفاق بوده است.

مؤسس امیدوار است با نیت خالی از شائبه ای که در این دنیای مادی، دخیل در تأسیس و تشکیل این بنیاد بوده است، «بنیاد فرهنگی البرز» با استظهار به عنایات و تأییدات الهی و همکاری و همکاری اولیای محترم وزارت آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها و مدارس عالی کشور، به ایفای خدمتی که تعهد کرده موفق و در انجام تکالیف ملی رؤسفید شود.

حسینعلی البرز سال ۱۳۴۳ هجری شمسی